



કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રી, જા.આ.યાંત્રિક વિભાગ, ભુજ-કચ્છ  
(ગુ.પા.પુ.અને ગ.વ્યવસ્થા બોર્ડ, ગાંધીનગર)  
જાહેર નિવિદા નંબર:- ૦૭, (બીજો પ્રયત્ન) સને ૨૦૨૧-૨૨  
ફોન નં ૦૨૮૩૨-૨૨૦૮૦૨, મો.નં-૯૯૭૮૪૦૬૧૫૦

ઉક્ત કચેરીના કાર્યક્ષેત્ર હેઠળના નીચે મુજબના કામો માટે ઇ-ટેન્ડરીંગ પદ્ધતિથી ઓનલાઇન ભાવપત્રકો માંગવામાં આવેલ છે.

કચ્છ જીલ્લાના ભચાઉ તાલુકાની રાપર જુથ પા.પુ.યોજના હેઠળ સામખીયાળી હેડવર્કસ તા.ભચાઉ ખાતેના એચ.સી.એફ./એચ.એસ.સી.એફ. તેમજ ઇલેક્ટ્રોમેકેનિકલ આઇટમોના એસ.આઇ.ટી.સી. (હેડર લાઇન) તેમજ ૨૪ માસ માટેના મરામત-નિભાવણીના કામ.

અંદાજિત રકમ: ૩૬,૮૯,૮૬૫.૩૨ (ટેન્ડર આઇ.ડી.નં.૫૧૦૨૮૪)

ઉક્ત ફોન નંબર પર ભાવપત્રકો બાબતે વધુ જાણકારી મેળવી શકાશે તા.૦૯/૦૩/૨૦૨૨ પછી ટેન્ડર ડાઉનલોડ કરી શકાશે. ઓનલાઇન સબમીશનની છેલ્લી તા.૨૩/૦૩/૨૦૨૨ ૧૮:૦૦ કલાક સુધી છે. વધુ વિગતો <http://www.gwssb.nprocure.com> વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે.

ગ્રામ્ય પાણી પુરવઠા યોજનામાં પીવાના પાણીની સમસ્યા માટે G.W.S.S.B ની હેલ્પલાઇન નં.૧૯૧૬/૧૮૦૦ ૨૦૦ ૧૪૦૦ પર સંપર્ક કરવા અનુરોધ છે.

( આ છાપવું નહીં )

કાર્યપાલક ઇજનેર  
જા.આ.યાંત્રિક વિભાગ,  
ભુજ-કચ્છ.



Executive Engineer, P.H. Mechanical Division, Bhuj  
Gujarat water supply & Sewerage Board, Gandhinagar  
Tender Notice No.:-07, (2<sup>nd</sup> Attempt) Year-2021-22  
Phone No.02832 - 220802 Mo.9978406150

Online tender have been sought through e-tendering system for the following works under the purview of the said office.

Supply, Installation, Testing & Commissioning of Electro Mechanical equipments along with old Pump set & Electrical accessories with comprehensive Operation, Maintenance and Repair of 225/135 H.P. SCF (3 Nos. Each) pump set and 220 HP/167 HP HSCF (4+1) Set its accessories for 24 months at Samkhiyali H.W. Under Rapar Regional Water Supply Scheme in Kutch District.

Estimated Cost Rs. 36,89,865.32

Tender ID No.510284

More information about tender can be obtained on the above phone number. Tender can be downloaded after Dt.: 09/03/2022. Last date of online submission is till Dt.: 23/03/2022 at 18:00 Hours. Further details are available on the website <http://www.gwssb.nprocure.com>

Regarding the problem of drinking water in rural water supply scheme, it is requested to contact the helpline no. 1916/1800 200 1400 of Gujarat water supply & Sewerage Board, Gandhinagar

Do Not Print This

ગુજરાત સરકાર (૩૦૦)  
ગુજરાત પાણી સંચય બોર્ડ  
ગાંધીનગર ક્ષેત્ર સંચય ક્ષેત્ર  
અધિકારી કચેરી, ગાંધીનગર  
ગુજરાત પાણી સંચય બોર્ડ

Executive Engineer,  
P.H Mechanical Division,  
Bhuj-Kutch.